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Pania Demokratike e Shqip€ris€, perfaqdsuat nga

Z. Gazment Bardhi, Sekretar i Petgjithshem.

I(allezim i veprds penale te "Shp€rdotimit t€
detyrdstt parashikur ng^ nem 24B, "Korrupsioni
aktiv nE zgjedhje" parashikuar nga neni 328,

"P€rdorimi i funksionit publik pdr veprimtari
politike ose zgjedhore" parashikuar nga neni
328/a, "Marrjes ose p€rdormit td paligjsh€m td
dokumenteve td identifikimitt' parashikuat nga

" 
neni 331/a dhe "Grupit t€ strukturuar kriminal"
parashiku^r ng nent333/a te I{odit Penal.

Nen/Iftyet^t I Bashkise

Drejtoi

l)re jtori

Qdo person i pa identifikuar deri md tani nga anr-
jone por qe me veprime konkrete rezulton mbas

hetimit qe ka pergjegjesi penale, :

Nenet 280,283 e vijues t€ Itodit td Ptocedurijs Penale,

ncni 28, 75/a,248,328,328/a dhe 333 a te I(odit
Penai, neni 91 i I{odit Zgledhot dhe nenet B, 9, 10 e

vilues te Ligit ni. 95/2016 "Pe*r organi{rnin dhe

funksionimin e institadoneue pdr td luftuar komtpsionin dhe

krimin e organiTaaf'.

PROKURORTSE SE rtOSnEUn KUNDER
KRIMIT TE ORGANIZUAR DHE
KORRUPSIONIT _ SPAK.
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